2493

1916
Anyakonyvi Kormendy Jozsef (comissarius et C. iurassor) és Kozvanicz Jozefa

3‘”*‘:&“;‘:"-‘5' 1800—1816. kozott —- esetleg 1800 el6tt — tortént hézassagkotésének
" anyakonyvi adatai kerestetnek. A vélegény atyja Kormendy Nep. Janos,
anyja valdsziniileg Foky v. Joky Krisztina. A hazassagi anyakonyvi adatok
megtaldléja a piispoki iroda utjan 40 K. jutalomban részestil.
Pécsett, 1916. aug. 3-an.

T Julius m. p.

episcopus.

BuninTOL B T, PhOR
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2820
1916
A Sacra Rituum Congregatione sequentium dubiorum solutio €Xpo- De missa
I Stu]ata est - votiva Sacra-
\ % :

: ! o s .. tissimi Cordis
L An Missa Votiva Sacratissimi Cordis lesu, a Leone Papa XIII. fegy ef de

tOncessa pro qualibet Feria Sexta, quae prima in unoquoque mense occur- Precibus
", prohibita sit in omnibus Festis Domini, iuxta Decretum n. 3712 diei®*" e
8 iunii 1889 vel tantum in Festis Christi Domini, ad mentem novarum
Ubricarym tit. IV, n. 7, tit. VI, n. 4 et iuxta Notanda in Tabellis n. 8.?
i 1L An Preces post Missam omittere debeat Sacerdos, qui Sacr‘um
it in Oratorio cuiusdam Commn:unitatis Religiosae, dum ipsa Communitas
el lectioni meditationis, vel alteri Missae assistit, vel ad recipiendam Sacram
| “"Mmunionem accedit, vel pias preces in communi recitat ?
fa_ lll. An liceat Preces omittere in fine Missae quae celebratur in altari
[ Nctissimi Sacramenti si immediate post eam Sacra Communio admini-
fAnda it 7

Et Sacra eadem Congregatio, audito voto specialis Commissionis re-
POndendum censuit

Ad 1. Negative ad primam pariem ; affirmative ad sgcundam. :
o Ad II. Negative ; et in casu Preces praescriptae recitenfur submissa
l ¢ fam a Sacerdote celebrante quam a clerico seu inserviente vlel tar_l-
,}-"‘ 'espondente ; et dentur Decreta, praesertim Decretum de precibus in

Missae recitandis diei 20 iunii 1913.
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Ad 111 Negétive iuxta decrelum suprarelatum, et in casu Ssma Eucha-
ristia administretur post Preces.

Atque ita rescripsit ac declaravit, die 2 iunii 1916.

+ A. Card. Ep. Portuen. Et S. Rufinae, S. R. C. Pro- Praefectus.

R
-7

L. 4+ S
Alexander Verde, Secretarius.
2821 .
1916 i
De festo de- Rmus Dnus Iulius Mauritius Abbet, episcopus Sedunensis, Sacraeé

dicationis pitym Congregationi humiliter exposuit quae sequuntur :
ecclesiae. .

I. Debetne affigi festum Dedicationis ipsi diei mensis, qua Ecclesia
consecrata fuit, si haec dies est nota, celebrata solemnitate externa eadem
die Dominica, qua antea ?

Il. Debetne festum Dedicationis ita alicui diei mensis affigi, ut Do-
minica sequens sit eadem Dominica, qua celebratum fuerat festum Dedi- =
cationis tempore elapso ?

ll. Debeine solemnitas externa Dedicationis Ecclesiae Cathedralis ifl
tota Dioecesi celebrari, vel tantum in urbe Episcopali? -_}

Et sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suffragioy =
praepositis quaestionibus ita respondendum censuit : 4

Ad 1. Affirmative quoad Festum cum Officio et Missa. Posse et non ]

teneri quoad solemnitatem externam. :
Ad Il. Affirmative, si non innotescat dies consecrationis, aut agaﬂlf
de Festo Dedicationis Ecclesiarum consecratarum, una eadem die celebrand®: =
lll. Posse et nullibi teneri, iuxta Decretum S. R. C. diei 28 octobris =
1913, tit. n. 2.
Atque ita rescripsit et declaravit Die 5 maii 1916.
T A. Card. Ep. Portuen. Et S. Rufinae, S. R. C. Pro-Praefectus

Ll + S‘
Alexander Verde, Secrefarius.
2822
1916
i Proposito dubio, quod sequitur, a Rmo Procuratore Generali Ordin®®

mismatibus F :
loco scapula-  Tafrum - Minorum Capuccmorum ,Utrum sicut sufficit primum scapuld™H

(v. g. B. Mariae V. de Monte Carmelo), quod in adscriptionis actu induitt®
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benedicere, qui:: deinde alia eiusdem generis scapularia nova benedictione rium benedi-
€geant pro eadem persona, ita etiam sufficiat primum numisma benedicere, "%
Quin alia numismata, quae primo deperdito vel usu detrito assumuntur,
fova benedictione muniantur, vel utrum numisma toties sit benedicendum
quoties, primo deperdito vel usu detrito, novum sufficitur 2%,
Emi Patres Cardinales Generales Inquisitores, in Congregatione
habita feria 1V., die 10. maii anni 1916., responderunt: Negative ad primam
Partem ; Affirmative ad secundam®.
Quam dubii resolutionem SSmus D. N. D. Benedictus div. prov.
Papa XV, in audientia R. P. D. Adsessori S. Ofticii impertita feria V,
die 11 maii eiusdem anni, benigne approbavit.
Contrariis non obstantibus quibuscumque.
R. Card. Merry Del Val, Secrefarius.
L.+ g
1+ Donatus, Archiep. Ephesin., Adsessor S. O.
2803
1916
: Humiliati sub potenti manu Dei Gabrielem Szvetics vicearchidiaconum Obitus
districtys Németboly, parochum Szajk-ensem die 6. Augusti a. c. pie in Gabrielis
Omino decessisse perdolenter significamus. Anno 1863. natus, anno vero
1886, presbyter ordinatus tria decennia in sacro altaris ministerio implevit.
.~ anno 1902. parochus erat in Szajk, ubi a. 1913. vicearchidiaconus
IStrictys Németbdly-ensis nominatus est. Aliorum curam sedulo agendo
SUi Ipsius, propriae praesertim valetudinis facile oblitus est. Sacramentis pie